
 
П Р И К А З 

 
 

от 03.05.2018 № 38 
 

Об изменении состава аттестационной комиссии Архивного управления 
Правительства Чеченской Республики 

 
 
В связи с кадровыми изменениями в штате Архивного управления 
Правительства Чеченской Республики  
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
1. Внести изменениями в приказ Архивного управления Правительства 
Чеченской Республики от 26.12.2013 № 73 «Об утверждении Положения о 
порядке проведения аттестации и порядке сдачи квалификационного 
экзамена государственными гражданскими служащими Архивного 
управления Правительства Чеченской Республики» и утвердить новый состав 
аттестационной комиссии Архивного управления Правительства Чеченской 
Республики (Приложение). 
2. Признать утратившим силу Приложение № 1 к приказу Архивного 
управления Правительства Чеченской Республики от 26.12.2013 № 73 «Об 
утверждении Положения о порядке проведения аттестации и порядке сдачи 
квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими 
Архивного управления Правительства Чеченской Республики». 
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Начальник Ш.К. Айдамиров 

 

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
ПРАВИТЕЛЬСТВА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ПРАВИТЕЛЬСТВОН 

АРХИВИЙН УРХАЛЛА 
 



Приложение 
к приказу Архивного управления 
Правительства Чеченской 
Республики от 03.05.2018 № 38 

 
 
 

Состав аттестационной комиссии 

Архивного управления Правительства Чеченской Республики 
 

 

ИНУРКАЕВА Лайла 
Джамулаевна 

– 
председатель комиссии – 1-й заместитель 
начальника управления; 

МУЗАЕВА Бэла  
Нур-Магомедовна 

– 
заместитель председателя комиссии – 
начальник отдела организационно-
методической работы; 

МУЗАЕВА Элиза  
Нур-Магомедовна  

– член комиссии – начальник отдела кадров; 

ГАБАЗОВ Тимур 
Султанович 

– 
член комиссии – ответственный за 
нормативно-правовое регулирование, 
начальник отдела; 

ЧЕНЧИЕВА Мадина 
Хамидовна 

– 
член комиссии – начальник отдела 
использования документов; 

ТАЗАБАЕВА Лейла 
Саид-Магомедовна 

– 
секретарь комиссии – начальник отдела 
внешних связей; 

ПО СОГЛАСОВАНИЮ – независимые эксперты. 

 


